DATA PAGAMENTO
04.11.2019
04.11.2019
04.11.2019
04.11.2019
04.11.2019
04.11.2019
04.11.2019
04.11.2019
04.11.2019
04.11.2019
04.11.2019
04.11.2019
05.11.2019
05.11.2019
05.11.2019
05.11.2019
05.11.2019
05.11.2019
05.11.2019
05.11.2019
05.11.2019
05.11.2019
05.11.2019
05.11.2019
05.11.2019
06.11.2019
06.11.2019
06.11.2019
06.11.2019
06.11.2019
06.11.2019
06.11.2019
06.11.2019
07.11.2019
07.11.2019
07.11.2019
07.11.2019
07.11.2019
07.11.2019

NUMERO REGISTRAZIONE FORNITORE

PN 190005367

PN 190005367

PN 190005367

PU 1908001132
PU 1908001133
PU 1908001134
PU 1908001135
PU 1908001136
PU 1908001138
PU 1908001139
PU 1908001213
PE 1907001606
PU 1908001140
PU 1908001141
PU 1908001142
PU 1908001143
PU 1908001144
PU 1908001145
PU 1908001146
PU 1908001147
PU 1908001148
PU 1908001149
PU 1908001150
PU 1908001151
PN 190005089

PU 1908001137
PN 190005105

PU 1908001152
PU 1908001153
PU 1908001154
PU 1908001155
PU 1908001156
PE 1907001710
PU 1908001162
PN 190005106

PU 1908001157
PN 190005307

PU 1908001158
PU 1908001159

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

GM srl

SAGRATELLA SANDRO & ANDREA SNC
ACEA ATO 2 SPA

HERA COMM SRL

ENEL ENERGIA

SOCRAM MECCANICA

AUTOLAVAGGIO LA ROTONDA BACCHI DANIELE
MACCHIA AVVOCATO ALESSANDRO
AURORA SRL

E.M.C. srl

API SRL

RED FIRE SRLS

SO.COM.CI. SRL

S.A.C.I.E.M. SRL

EMMECI MOTORI E COMPONENTI SRL

FAS SRL

PROGRESS GROUP SRL

DE LEVA FRANCESCO

GP AUTORICAMBI SRL

DARINI ALESSANDRA

CEF cooperativa esercenti farmacia s.c.a.r.l.
Rimborsi chilometrici amministratori
UMBRA SERVIZI SRL

Debiti v/HCS

AGRICOLA FABBRI S.A.S. DI FABBRI ADRIANA
LE TERME LAVANDERIA E SARTORIA di DE STEFANO MICHELINA
B.L.F. PETROLI SRL

ENERPETROLI SRL

SABELLICO SRL

MOLINARI ITALIA SPA

LIBERTY ALLUMINIO SRL

Rimborsi chilometrici amministratori
MAZZETTI ARCH. FRANCESCO

Assicurazioni automezzi

ECOFIVE SRL

CRC 2000 CENTRO REVISIONI AUTOVEICOLI

IMPORTO
1,23

1,90

8,00
2.426,66
2.715,00
262,70
544,06
6.249,75
17.393,47
2.930,00
1.966,59
50,00
720,86
120,00
2.081,00
15.301,00
4.056,00
1.244,85
1.975,71
4.735,00
7.481,60
1.029,94
291,60
20.211,69
2.212,72
14.223,04
37.736,92
873,26
885,00
1.522,34
8.049,10
15.443,75
100,00
1.250,00
1.997,40
3.640,00
1.440,00
3.480,00
350,18



07.11.2019
07.11.2019
07.11.2019
07.11.2019
07.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
11.11.2019
11.11.2019
11.11.2019
11.11.2019
11.11.2019
11.11.2019
11.11.2019
11.11.2019
11.11.2019
11.11.2019
11.11.2019
11.11.2019
11.11.2019
11.11.2019
11.11.2019

PU 1908001160
PU 1908001161
PN 190005249
PN 190005250
PN 190005307
PU 1908001217
PU 1908001218
PU 1908001219
PN 190005314
PN 190005314
PN 190005315
PN 190005315
PN 190005316
PU 1908001258
PU 1908001259
PU 1908001260
PN 190005489
PN 190005490
PN 190005491
PN 190005492
PN 190005493
PN 190005495
PU 1908001265
PU 1908001266
PU 1908001267
PU 1908001169
PU 1908001170
PU 1908001171
PU 1908001172
PU 1908001173
PU 1908001174
PU 1908001175
PU 1908001176
PU 1908001177
PU 1908001202
PN 190005317
PU 1908001165
PU 1908001166
PU 1908001167
PU 1908001168

FARMACEUTICI DONATI SNC
BAYER SPA

Spese postali

Pedaggi autostradali
Assicurazioni automezzi

NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese bancarie

NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTAS!I'
Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

NEXI PAYMENTS SPA CARTAS!I'
NEXI PAYMENTS SPA CARTAS!I'
NEXI PAYMENTS SPA CARTAS!I'
EDILNOLEGGI SPA

ECOPOLIS di Lazzerini SRL
MATTUCCI SRL

EFFEDI DIESEL SRL

EDENRED ITALIA SRL
ENERPETROLI SRL
COMPAGNIA GENERALE TRATTORI SPA
MECORIS SRL

COOPERATIVA CENCELLE
MEGNA VITTORIANA AVV.
Crediti da corrispettivi Area Isonzo
UNICO SPA

ECOCE SRL

PFIZER ESTABLISHED MEDICINE ITALY S.RL.L

PFIZER ITALIA SRL

18.600,69
1.963,52
6,50
10,10
10,00
106,47
99,43
91,50
44,56
13,34
21,37
9,91
15,00
108,84
97,24
95,32
59,76
90,64
70,56
90,64
70,56
27,77
76,27
72,99
48,92
9.749,92
7.908,10
2.878,50
466,98
6.508,80
7.210,55
4.200,00
18.310,00
8.750,00
2.082,00
619,00

31.070,97

13.800,00
149,50
1.856,09



11.11.2019
11.11.2019
11.11.2019
11.11.2019
13.11.2019
14.11.2019
14.11.2019
14.11.2019
14.11.2019
14.11.2019
14.11.2019
14.11.2019
14.11.2019
14.11.2019
14.11.2019
14.11.2019
14.11.2019
14.11.2019
14.11.2019
14.11.2019
15.11.2019
15.11.2019
15.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019

PN 190005258
PU 1908001203
PU 1908001204
PN 190005259
PU 1908001205
PU 1908001180
PU 1908001181
PU 1908001182
PN 190005260
PN 190005261
PU 1908001183
PU 1908001184
PU 1908001185
PU 1908001186
PU 1908001187
PU 1908001188
PU 1908001189
PU 1908001190
PU 1908001192
PU 1908001193
PN 190005320
PU 1908001191
PN 190005263
PN 190005266
PN 190005267
PN 190005268
PN 190005269
PN 190005270
PN 190005271
PN 190005272
PN 190005273
PN 190005274
PN 190005275
PN 190005276
PN 190005277
PN 190005279
PN 190005280
PN 190005281
PN 190005282
PN 190005284

Rimborso Spese Dipendenti

AU.RI.Cl. AUTOSCUOLE RIUNITE C.VECCHIA
AU.RI.Cl. AUTOSCUOLE RIUNITE C.VECCHIA

Rimborso Spese Dipendenti
MARFOLI ELETTROIMPIANTI SRLS
ECOCE SRL

PORCARELLI SRL

LOGISTICA AMBIENTALE SRL
Anticipi in c/retribuzione

Anticipi in c/retribuzione
IDROTECNICA 2014 SRL

FEMA SNC DI AMICI FRANCESCA
FARZEDI SRL

AZ MULTISERVIZI SRLS

S.I.L.C. SPA

SUNSTAR ITALIANA SRL

SOCRAM MECCANICA

SPAZIO VERDE SRL

GORENT SPA

FEC SRLS

Fondo UNICREDIT PREV/AMUNDI
TAMBURRINI ALESSANDRO SRL
Rimborso Spese Dipendenti
Debito IRPEF Dipendenti

Erario c/acconti IRAP

Debiti verso INAIL

Debiti verso INAIL

Debiti verso INAIL

Addizionale regionale e comunale
Debiti verso INPS

Debito IRPEF Dipendenti

Fondo ASIM

Altre sanzioni

Debito IRPEF Lav. Auton.

Altre sanzioni

Anticipi in c/retribuzione

Fondo UNICREDIT PREV/AMUNDI

Fondo INTESA SAN PAOLO PREVIDENZA

Fondo PREVIGEN VALORE
Fondo AXA PREVIDENZA

20,00
63,98
63,98
20,00

330,00
12.450,00
10.664,15
15.171,44

300,00

500,00

1.750,00
2.684,50
3.348,91
1.583,75

862,07

520,54
11.182,66

5.730,00
3.242,42
765,04
117,90
5.051,97
83,06
119.221,04
2.102,22
13.934,10
4.074,05
11.071,50
19,08
14.602,16
73.185,31
196.680,18
1.819,94
4.117,79
1.709,09

200,00

118,42

370,99

509,44

153,85



18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
19.11.2019
19.11.2019
19.11.2019
19.11.2019
20.11.2019
20.11.2019
20.11.2019
20.11.2019
20.11.2019
20.11.2019
20.11.2019
20.11.2019
20.11.2019
20.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
22.11.2019
22.11.2019
22.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019

PN 190005285
PN 190005286
PN 190005287
PN 190005288
PN 190005292
PN 190005526
PN 190005527
PN 190005499
PU 1908001207
PU 1908001206
PN 190005294
PN 190005295
PN 190005297
PN 190005298
PU 1908001197
PU 1908001198
PU 1908001199
PN 190005299
PU 1908001211
PU 1908001208
PU 1908001209
PU 1908001210
PN 190005304
PU 1908001214
PN 190005305
PU 1908001200
PU 1908001201
PN 190005308
PU 1908001215
PU 1908001216
PN 190005310
PN 190005342
PN 190005344
PU 1908001222
PU 1908001223
PN 190005352
PU 1908001268
PU 1908001269
PU 1908001212
PN 190005311

Fondo ALLEATA PREVIDENZA

Fondo PRIAMO

Fondo PREVIAMBIENTE

Fondo EST

Debito v/dip. per assegni a coniuge
Fondo CARDIF VITA

Fondo CARDIF VITA

Spese Pos

ENEL ENERGIA

GREENFARMA S.R.L.S.

Canone Locazione Farmacie
Canone Locazione Farmacie
Anticipi in c/retribuzione

Anticipi in c/retribuzione
GUANTIFICIO ABRUZZESE SRL

INTIT SRL

LINEA SISTEMI SRL

Interessi passivi ritardato pagamento
TIPOGRAFIA AURELIA SNC

UNICO SPA

ROSATI UTENSILI SRL

FARZEDI SRL

Debiti per pignoramento dipendenti
CRI.NI. 2012 SAS

Fondo UNICREDIT PREV/AMUNDI
M.C.T. PROFESSIONAL SERVICES SRL
INTEMPO SPA

Rimborso Spese Dipendenti

ENEL ENERGIA

HERA COMM SRL

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Anticipi in c/retribuzione
LABORATOIRE NUXE ITALIA SRL
ESIS.R.L.

Anticipi in c/retribuzione

DARINI ALESSANDRA

MACCHIA AVVOCATO ALESSANDRO
IPERTECNICA DI LANDI NICOLA
Personale c/retribuzioni

1.902,75
6.638,32
13.259,23
326,00
550,00
131,80
131,80
7,37
19.947,89
134,50
1.170,00
1.430,00
1.000,00
1.000,00
8.009,10
4.775,00
1.474,75
42,42
4.495,00
30.033,85
1.595,48
7.090,55
121,00
70,00
118,42
10.150,00
98.050,04
328,02
8.063,65
465,87
2.842,75
500,00
500,00
424,43
1.254,81
500,00
291,60
1.966,59
4.000,00
545,00



26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
28.11.2019
28.11.2019
28.11.2019
28.11.2019
28.11.2019
28.11.2019
28.11.2019
28.11.2019
28.11.2019

PN 190005322
PN 190005351
PN 190005353
PN 190005354
PN 190005355
PN 190005357
PN 190005358
PN 190005359
PN 190005360
PU 1908001224
PU 1908001225
PU 1908001226
PU 1908001227
PU 1908001228
PU 1908001300
PN 190005364
PU 1908001220
PN 190005361
PN 190005362
PN 190005363
PU 1908001229
PU 1908001230
PU 1908001235
PU 1908001237
PU 1908001240
PU 1908001241
PN 190005385
PU 1908001301
PU 1908001302
PU 1908001393
PU 1908001239
PU 1908001221
PN 190005356
PU 1908001231
PU 1908001233
PU 1908001234
PN 190005388
PN 190005393
PN 190005522
PU 1908001303

Personale c/retribuzioni
Anticipi in c/retribuzione
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
TARI.FARM SRL

ESIS.R.L.

BEIERSDORF SPA

MARCO VITI FARMACEUTICI SPA
ZETA FARMACEUTICI SPA
LABORATOIRE NUXE ITALIA SRL
Personale c/retribuzioni

EDP SYSTEM DI LUCA BEFANI
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
WUERTH SRL

LYRECO ITALIA S.R.L.
SOCRAM MECCANICA
MEDICAL SPURI SRL

DE LEVA FRANCESCO
STUDIO LEGALE ALDO CALZA
Personale c/retribuzioni
SPURI PAOLO DOTT.
IACOMELLI MARCO

STUDIO LEGALE ALDO CALZA
DATACOL SRL

FERRANTI GINO

Personale c/retribuzioni
FERRANTI GINO

LINEA STRADALE SRL
SAN.ECO RECUPERI SRL
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Spese legali

MARFOLI ELETTROIMPIANTI SRLS

2.009,18
300,00
1.990,09
1.368,75
1.199,06
1.207,20
919,58
997,21
1.406,25
1.942,00
1.254,81
706,14
2.970,58
4.262,92
424,43
1.184,06
4.998,00
469.080,68
27.037,00
1.201,00
1.325,81
899,15
9.800,00
794,00
7.481,60
4.887,20
1.034,00
1.415,20
2.625,00
4.887,20
189,41
1.617,72
1.320,48
177,86
480,00
2.350,50
1.372,00
1.372,00
7.151,15
790,00



28.11.2019
29.11.2019
29.11.2019
29.11.2019
30.11.2019
30.11.2019
30.11.2019

PU 1908001232
PU 1908001243
PN 190005391
PN 190005390
PN 190005379
PN 190005395
PN 190005511

METAL SINERGY ENGINEERING SRL
ABBONDANZA GIANCARLO

Spese bancarie

Pedaggi autostradali

Spese bancarie

Spese bancarie

Spese bancarie

60,00
259,25
20,00
37,00
15,50
311,95
33,50



